R. Ego sum panis. 422.

In tertio Nocturno.

Et per annum mensibus Novembri et Decembri.

Lectio sancti Evangelii secundum Joannem.

Lectio vij. Cap. 6. f

**I**n illo tempore: Dixit Jesus turbis Iudeorum: Caro mea vere est cibus: et sanguis meus vere est potus. Et reliqua.

Homilia sancti Cyrilli Episcopi Alexandrini.

Lib. 4. in Joannem, cap. 47.

**Q**ui manducat, inquit, carnem meam, et bibit sanguinem meum, in me manet, et ego in illo. Sic uiri enim si quis liquefactæ ceræ aliam ceram infuderit, alteram cum altera per totum commisceat ne-

cèsse est: sic qui carnem, et sanguinem Domini recipit, cum ipso ita conjungitur, ut Christus in ipso, et ipse in Christo inveniatur. Simile quodam modo apud Matthæum compères: Simile est, inquit, regnum celorum fermento, quod accéptum abscondit mulier in sarcina satis tribus. Sicut parum, ut Paulus ait, fermenti totam massam fermentat: sic pàrvula benedictio totum hominem in seipsam attrahit, et sua gratia replet: et hoc modo in nobis Christus manget, et nos in Christo.

R. Qui manducat. 423.

Lectio viii.

**N**os vero, si vitam æternam consequi vòlumus, si largitatem immortalitatis habere in nobis desideramus, ad recipiendam benedictionem libenter concurramus: cavcamusque ne loco laquei damnosam religionem diabolus nobis praetendat. Recte (inquit) dicas: scriptum tamen esse non ignoramus, iudicium sibi comedere atque bibere illum, qui de pane comedit, et de calice bibit indignus. Ego igitur probo mel ipsum, et indignum invenio. Quando igitur, quicunque tu es qui ista dicas, dignus eris? quando Christo teipsum offeres? Nam si peccando indignus es, et peccare non desiris, (quis enim delicta intelligit? secundum Psalmistam) expers omnino eris vivificæ hujus sanctificationis.

R. Misit me. 423.

Lectio ix.

**Q**uare pias, quæso, cogitatiōnes suscipias, studiōse sancteque vivas, et benedictio nem participes: quæ (mihi credo) non mortem solum, verum etiam morbos omnes depellit. Sedat enim, cum in nobis maneat Christus, sacerdotem membrorum nostrorum legem, pietatem corroborat, perturbationes animi extinguit, ægratos curat, collisos redintegrat: et sicut pastor bonus, qui animam suam

**pro óibis pósuit, ab omni nos  
érigit eosu.**

**Te Deum laudámus tus.**

**FERIA SEXTA.**

**Omnia ut in Psalterio, cum  
Oratione Dominicæ precedentis.**

**De libro primo Regum.**

**Lectio j. Cap. 8.**

**CONGREGATI ergo univérsi ma-  
jores natu Israel, vénérunt  
ad Samuélem in Rámatha. Di-  
xeruntque ei : Ecce tu senuisti,  
et filii tui non ábulant in viis  
tuis : constitue nobis regem,  
ut júdicet nos, sicut et univérsæ  
habent natiōnes. Dispicuit ser-  
mo in oculis Samuélis, eo quod  
dixissent : Da nobis regem, ut  
júdicet nos. Et orávit Sámuel ad  
Dóminum.**